bal. Investigatorem egregiū
m. si p̄ses quasi de etiam C.
quō et q̄m iudex nec dicit qd
ibi nō loquat̄ in s̄ma illa qua
do se iudicem p̄nūciat idem
loquit̄ nam loquit̄ in defensione
appellatōis quod idem est
Sed certe ille tex. nō facit qz
loquit̄ q̄m s̄ma fert̄ qua mi
orem in defensum et sic nullū
ut l. cum et mores si aduer
rem iud. et l. q̄tra. pupilli
de re iud. et l. q̄tra. tenent
menti quia maxima ē eius
auctoritas Et limita ad illud
verum quādo nō est appella
tum q̄l sero dom̄ de reota
singuli in deas̄ aut. x. m.
allegant̄ tex m. dilectus
lo. ult. de p̄ben. s̄m vñ
vñ intellectū et verū ibi est
casus Et istud ignorauit Jo.
bal. Ludouig. Pontan. de reo.

Dico tibi dicit vñ casū
singularem Tu scis quod
creditor pupilli nō p̄t ēe eius
tutor ut mauf. mores C. qui
da. tu. pos. sed quid in tutore
qui dat̄ an possit esse dicit
quod sic casus est singularis
qui cotidie versat̄ in oculis
tuis et nūquā aduertisti. m.
de iur. s. de nego. ges. Lu.
Sed est hoc ita mirabile quia
de iure antiquo etiam pupillo
dari poterat tutor ut
ut creditorem C. qui da. tu.
po. Credo in quod illa l.
de iur. nō sit correctā p̄ aut
mores que inducta sunt in
favorem pupilli ut ibi d. nō so.

Ubi habes qui ius iure in
iuriam quod nō valet
confessio sine iudice ut l. i.
in p̄mo s. de q̄om̄ Sed an
si in diaa supueniat p̄ q̄onez
illam confirmet dicit
iudex quod nō Dico. est in
singularis m. maritū s. co.
ti de qua multū gaudet
bal. m. si. C. de acq. Lu.

Dico tibi dicit mirabile
casum Tu nosti quod pau
rator gnalis nō habet po
tētiā alienandi ut l. p̄

turator) Pone ergo quod qui
 Jam alienavit si nulliter qua
 no poterat postea dno itesta
 suo dixit relinquo paratori
 meo omnes res quas adm
 stravit an alienata veniant
 in legato Tu dices quod sit
 de vigore vltimay voluntati
 Sed contrariu est veru casus
 est vnius ml. cum dno s.
 filius depe. le. quinta l. si
 luis de parti et illa l. didici
 a bal. dar muestigatio m
 p. i. de ver signi Ludo.

Vero an iudex possit mo
 rtuo dare electione pene
 Nemo ho ferti m g. m suu
 senecam Sed non est bonu
 exemplu Impatoris q. m
 alio vidit Dir quod no est
 tex. singularis m l. aut dam
 pnu mprim. X. puid. ff. de
 pen. licet senis m impatore
 ut ibi ludouicq

Comisi casum fortuito m
 perhor no teneo si ille
 accidit culpam aduersarij
 tex est ml. cum p. ruis C. de
 nau. feuo. Ludouicq

Comitto ratum habere
 quod p paratorem meu
 ltime geret an valeat dir
 quod non glo. est singulari
 m. relatio xx. q. i. Ludo
 Tu inde bar. ml. q.
 s. plane ff. de pura. vbi
 ad hoc alle. glo. m. le. i.
 de pura. jo. saculus r.